
Federazione Ginnastica d'Italia San Zenone degli Ezzelini (TV) - 30/04/2011
Comitato Regionale Veneto G.G.S. Fides et Robur

Classifica per Attrezzo Torneo GpT 2° livello
1a fascia GAF

Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale
1 SCOPEL ANDREA GYMNASIUM 09/09/2000 0308856 2,5 9,8 12,30   
2 SARTOR CAMILLA GINN. PIAVE 23/06/2000 0260998 2,5 9,8 12,30   
3 PAVANELLO EVA GYMNASIUM 29/05/2000 0264457 2,5 9,8 12,30   
4 ANDREOLLA MARTINA GYMNASIUM 12/11/2000 0308411 2,7 9,6 12,30   
5 CIOTTI LAURA GYMNASIUM 04/12/2000 0264439 2,6 9,7 12,30   
6 ZECCHINATO EMMA GYMNASIUM 11/09/2000 0311043 2,5 9,6 12,10   
7 DEMO GIULIA LA RUOTA 12/06/2000 0299286 2,6 9,5 12,10   
8 CHIARETTO BEATRICE LA RUOTA 05/05/2001 0292426 2,6 9,4 12,00   
9 CLAIR CLAUDIA BRENTELLA 24/10/2001 0147699 2,7 9,3 12,00   

10 SANVIDO ANNA BRENTELLA 29/01/2000 0317072 2,6 9,3 11,90   
11 GIUFFRIDA VITTORIA LA TORRE 31/03/2000 0264518 2,3 9,6 11,90   
12 INGEGNERI ANNA POL. UNION VIGONZA 24/02/2001 0276782 2,7 9,2 11,90   
13 BACELLE LISA LA RUOTA 09/09/2000 0292437 2,7 9,2 11,90   
14 MENEGHETTI GIORGIA CASTELFRANCO 11/01/2000 0268207 2,7 9,2 11,90   
15 SCARABOTTOLO LUDOVICA BRENTELLA 16/05/2001 0246306 2,7 9,1 11,80   
16 MORO JESSICA GINN. PIAVE 16/07/2000 0261006 2,7 9,1 11,80   
17 TOLIN ELENA LA RUOTA 16/06/2000 0255076 2,7 9,1 11,80   
18 DESTEFANI AUGUSTA LA RUOTA 09/03/2000 0255072 2,7 9,1 11,80   
19 GAMBATO VITTORIA BRENTELLA 13/12/2001 0246244 2,6 9,2 11,80   
20 DEMO MARTINA LA RUOTA 04/12/2000 0302434 2,6 9,2 11,80   
21 DARIO GAIA LA RUOTA 17/10/2000 0299289 2,6 9,2 11,80   
22 SCHIAVONE ALEXANDRA GINN. PIAVE 20/01/2001 0261002 2,1 9,6 11,70   
23 BASSO VALENTINA CONEGLIANO 05/04/2000 0234589 2,5 9,2 11,70   
24 GAZZOLA SELLY CASTELFRANCO 05/02/2000 0268199 2,5 9,2 11,70   
25 DALLA ZORZA ARIANNA CASIER 17/12/2001 0295602 2,6 9,1 11,70   
26 TORRESIN ALESSIA CASTELFRANCO 25/01/2000 0146005 2,6 9,1 11,70   
27 FERROTTI CLAUDIA CASIER 13/01/2000 0284963 2,6 9,1 11,70   
28 MARCHETTI ANNA LA MAGGIOLINA 14/07/2002 0365882 2,7 8,9 11,60   
29 CARRARO GRETA UMBERTO 1° 22/05/2000 0244293 2,1 9,5 11,60   
30 BADEA CATALINA ALEXANDRA GINN. VEGA 14/06/2000 0252672 2,4 9,2 11,60   
31 SARTOR ALICE LA MAGGIOLINA 28/08/2001 0365860 2,6 9 11,60   
32 VASCELLARI MARTA CONEGLIANO 26/07/2000 0375845 2,6 9 11,60   
33 DAL VECCHIO ALESSIA CONEGLIANO 05/02/2000 0266517 2,6 9 11,60   
34 VALESE LEANNA GINN. PIAVE 08/11/2000 0352898 2,4 9,1 11,50   
35 MONTAGNER LISA GINN. VEGA 10/08/2001 0249918 2,5 9 11,50   
36 MYFTARI GISELA LA TORRE 13/06/2001 0302063 2,5 9 11,50   
37 BAUR YASMINE CONEGLIANO 30/12/2000 0365483 2,5 9 11,50   
38 BOTOSSO AURORA ARTISTICA 98 21/09/2000 0282485 2,5 9 11,50   
39 TRIF ALEXANDRA SORINA LA MAGGIOLINA 26/07/2002 0321277 2,7 8,8 11,50   
40 MACCHION SARA LA MAGGIOLINA 29/05/2000 0277106 2,7 8,8 11,50   
41 NICOLETTO SILVIA GIAMBURRASCA 10/01/2000 0242947 2,7 8,8 11,50   
42 CEOTTO DAPHNE CONEGLIANO 08/03/2000 0205880 2,6 8,8 11,40   
43 PIOTTO VERONICA LA MAGGIOLINA 24/02/2003 0365873 2,7 8,7 11,40   
44 SANTANTONIO SERENA GINN. VEGA 10/08/2000 0249905 2,4 8,9 11,30   
45 BELLAI ELENA LA MAGGIOLINA 23/09/2002 0365886 2,5 8,8 11,30   
46 PIZZIOLO LETIZIA FIDES ET ROBUR 02/10/2000 0291404 2,6 8,7 11,30   
47 COMELATO ALESSIA LA MAGGIOLINA 16/08/2002 0365869 2,4 8,8 11,20   
48 LILLO SAMUELA CONEGLIANO 18/05/2000 0304397 2,4 8,8 11,20   
49 TOMASELLA CHIARA GINN. VEGA 11/01/2001 0394372 2,1 9,1 11,20   
50 CALGARO GAIA UMBERTO 1° 09/03/2001 0281151 2,3 8,9 11,20   
51 VUDAFIERI SARA CASTELFRANCO 20/01/2001 0271432 2,5 8,7 11,20   
52 FIORIN ANNA GINN. PIAVE 28/08/2001 0352891 1,8 9,3 11,10   
53 GRANZIERA VALENTINA GINN. VEGA 15/05/2000 0394375 2,3 8,8 11,10   
54 LORO GIULIA CASTELFRANCO 02/08/2002 0365443 2,4 8,7 11,10   
55 DE IORIS ELENA CONEGLIANO 17/11/2000 0365458 2,5 8,6 11,10   
56 SCHISANO ANNA CONEGLIANO 16/07/2001 0266533 2,2 8,8 11,00   
57 PICCINI CAROLINA CONEGLIANO 20/01/2001 0189230 2,4 8,6 11,00   

Suolo



58 PERLOTTO MARTINA EST VERONESE 09/05/2002 0274645 2,5 8,4 10,90   
59 BRIGNOLI LARA SPES MESTRE 02/10/2000 0308767 2,5 8,2 10,70   
60 BRAMBILLA MARTINA GINN. VEGA 27/10/2000 0333596 2,1 8,5 10,60   
61 PALAZZI MARGHERITA SPES MESTRE 11/01/2002 0174660 2,4 8,2 10,60   
62 BIASIOLO SERENA EST VERONESE 28/03/2000 0348466 2,6 8 10,60   
63 GAVA SERENA CONEGLIANO 14/03/2001 0172236 2,1 8,4 10,50   
64 BALBO EUGENIA C.S. M. MILANETTO 26/01/2001 0263470 2,6 7,9 10,50   
65 SALVADOR MARTINA KIMERA 12/04/2000 0283437 2,4 7,9 10,30   
66 CASAGRANDE ANNA KIMERA 03/04/2000 0392364 2 8,1 10,10   

Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale
1 DARIO GAIA LA RUOTA 17/10/2000 0299289 2,7 9,6 12,30   
2 GIUFFRIDA VITTORIA LA TORRE 31/03/2000 0264518 2,5 9,7 12,20   
3 ANDREOLLA MARTINA GYMNASIUM 12/11/2000 0308411 2,6 9,6 12,20   
4 DEMO GIULIA LA RUOTA 12/06/2000 0299286 2,7 9,5 12,20   
5 CHIARETTO BEATRICE LA RUOTA 05/05/2001 0292426 2,7 9,4 12,10   
6 SCOPEL ANDREA GYMNASIUM 09/09/2000 0308856 2,6 9,4 12,00   
7 MORO JESSICA GINN. PIAVE 16/07/2000 0261006 2,6 9,4 12,00   
8 ZECCHINATO EMMA GYMNASIUM 11/09/2000 0311043 2,7 9,3 12,00   
9 SCHIAVONE ALEXANDRA GINN. PIAVE 20/01/2001 0261002 2,4 9,5 11,90   

10 DESTEFANI AUGUSTA LA RUOTA 09/03/2000 0255072 2,6 9,3 11,90   
11 GAMBATO VITTORIA BRENTELLA 13/12/2001 0246244 2,4 9,4 11,80   
12 SCARABOTTOLO LUDOVICA BRENTELLA 16/05/2001 0246306 2,4 9,4 11,80   
13 DEMO MARTINA LA RUOTA 04/12/2000 0302434 2,6 9,2 11,80   
14 BASSO VALENTINA CONEGLIANO 05/04/2000 0234589 2,5 9,2 11,70   
15 PIOTTO VERONICA LA MAGGIOLINA 24/02/2003 0365873 2,6 9,1 11,70   
16 BACELLE LISA LA RUOTA 09/09/2000 0292437 2,6 9,1 11,70   
17 MENEGHETTI GIORGIA CASTELFRANCO 11/01/2000 0268207 2,6 9,1 11,70   
18 INGEGNERI ANNA POL. UNION VIGONZA 24/02/2001 0276782 2,6 9 11,60   
19 MACCHION SARA LA MAGGIOLINA 29/05/2000 0277106 2,6 9 11,60   
20 MYFTARI GISELA LA TORRE 13/06/2001 0302063 2,4 9,1 11,50   
21 MARCHETTI ANNA LA MAGGIOLINA 14/07/2002 0365882 2,5 9 11,50   
22 DAL VECCHIO ALESSIA CONEGLIANO 05/02/2000 0266517 2,5 9 11,50   
23 VASCELLARI MARTA CONEGLIANO 26/07/2000 0375845 2,6 8,9 11,50   
24 TOLIN ELENA LA RUOTA 16/06/2000 0255076 2,6 8,9 11,50   
25 BOTOSSO AURORA ARTISTICA 98 21/09/2000 0282485 2,7 8,8 11,50   
26 VALESE LEANNA GINN. PIAVE 08/11/2000 0352898 1,9 9,5 11,40   
27 SANVIDO ANNA BRENTELLA 29/01/2000 0317072 2,4 9 11,40   
28 TRIF ALEXANDRA SORINA LA MAGGIOLINA 26/07/2002 0321277 2,6 8,8 11,40   
29 CIOTTI LAURA GYMNASIUM 04/12/2000 0264439 2,4 8,9 11,30   
30 FERROTTI CLAUDIA CASIER 13/01/2000 0284963 2,6 8,6 11,20   
31 DE IORIS ELENA CONEGLIANO 17/11/2000 0365458 2,6 8,5 11,10   
32 PICCINI CAROLINA CONEGLIANO 20/01/2001 0189230 2,2 8,8 11,00   
33 COMELATO ALESSIA LA MAGGIOLINA 16/08/2002 0365869 2,3 8,7 11,00   
34 GAVA SERENA CONEGLIANO 14/03/2001 0172236 2,3 8,7 11,00   
35 LILLO SAMUELA CONEGLIANO 18/05/2000 0304397 2,3 8,7 11,00   
36 VUDAFIERI SARA CASTELFRANCO 20/01/2001 0271432 2,5 8,5 11,00   
37 DALLA ZORZA ARIANNA CASIER 17/12/2001 0295602 2,6 8,4 11,00   
38 PAVANELLO EVA GYMNASIUM 29/05/2000 0264457 2,6 8,4 11,00   
39 CLAIR CLAUDIA BRENTELLA 24/10/2001 0147699 2,4 8,5 10,90   
40 NICOLETTO SILVIA GIAMBURRASCA 10/01/2000 0242947 2,6 8,3 10,90   
41 FIORIN ANNA GINN. PIAVE 28/08/2001 0352891 2,3 8,5 10,80   
42 BALBO EUGENIA C.S. M. MILANETTO 26/01/2001 0263470 2,3 8,5 10,80   
43 SARTOR CAMILLA GINN. PIAVE 23/06/2000 0260998 2,5 8,3 10,80   
44 PIZZIOLO LETIZIA FIDES ET ROBUR 02/10/2000 0291404 2,6 8,2 10,80   
45 SANTANTONIO SERENA GINN. VEGA 10/08/2000 0249905 2,5 8,2 10,70   
46 BAUR YASMINE CONEGLIANO 30/12/2000 0365483 2,6 8,1 10,70   
47 CEOTTO DAPHNE CONEGLIANO 08/03/2000 0205880 2,4 8,2 10,60   
48 TORRESIN ALESSIA CASTELFRANCO 25/01/2000 0146005 2,4 8,2 10,60   
49 BIASIOLO SERENA EST VERONESE 28/03/2000 0348466 1,7 8,8 10,50   
50 BADEA CATALINA ALEXANDRA GINN. VEGA 14/06/2000 0252672 2 8,5 10,50   
51 GAZZOLA SELLY CASTELFRANCO 05/02/2000 0268199 2,5 8 10,50   
52 TOMASELLA CHIARA GINN. VEGA 11/01/2001 0394372 1,9 8,5 10,40   

Trave



53 SARTOR ALICE LA MAGGIOLINA 28/08/2001 0365860 2,7 7,7 10,40   
54 BRAMBILLA MARTINA GINN. VEGA 27/10/2000 0333596 2,2 8,2 10,40   
55 CASAGRANDE ANNA KIMERA 03/04/2000 0392364 2,3 8 10,30   
56 PALAZZI MARGHERITA SPES MESTRE 11/01/2002 0174660 1,6 8,7 10,30   
57 BELLAI ELENA LA MAGGIOLINA 23/09/2002 0365886 2,1 8,2 10,30   
58 CARRARO GRETA UMBERTO 1° 22/05/2000 0244293 2,3 7,9 10,20   
59 MONTAGNER LISA GINN. VEGA 10/08/2001 0249918 1,5 8,6 10,10   
60 CALGARO GAIA UMBERTO 1° 09/03/2001 0281151 2,3 7,5 9,80     
61 LORO GIULIA CASTELFRANCO 02/08/2002 0365443 2,4 7,1 9,50     
62 SCHISANO ANNA CONEGLIANO 16/07/2001 0266533 1,7 7,7 9,40     
63 SALVADOR MARTINA KIMERA 12/04/2000 0283437 1,8 7,5 9,30     
64 GRANZIERA VALENTINA GINN. VEGA 15/05/2000 0394375 2,2 7,1 9,30     
65 PERLOTTO MARTINA EST VERONESE 09/05/2002 0274645 1,4 7,6 9,00     
66 BRIGNOLI LARA SPES MESTRE 02/10/2000 0308767 1,5 7,2 8,70     

Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale
1 NICOLETTO SILVIA GIAMBURRASCA 10/01/2000 0242947 2,7 9,7 12,40   
2 DALLA ZORZA ARIANNA CASIER 17/12/2001 0295602 2,7 9,6 12,30   
3 DESTEFANI AUGUSTA LA RUOTA 09/03/2000 0255072 2,7 9,5 12,20   
4 ANDREOLLA MARTINA GYMNASIUM 12/11/2000 0308411 2,7 9,4 12,10   
5 DARIO GAIA LA RUOTA 17/10/2000 0299289 2,7 9,4 12,10   
6 SARTOR ALICE LA MAGGIOLINA 28/08/2001 0365860 2,4 9,7 12,10   
7 DEMO GIULIA LA RUOTA 12/06/2000 0299286 2,4 9,7 12,10   
8 BOTOSSO AURORA ARTISTICA 98 21/09/2000 0282485 2,7 9,3 12,00   
9 FERROTTI CLAUDIA CASIER 13/01/2000 0284963 2,7 9,3 12,00   

10 BACELLE LISA LA RUOTA 09/09/2000 0292437 2,4 9,6 12,00   
11 PAVANELLO EVA GYMNASIUM 29/05/2000 0264457 2,4 9,6 12,00   
12 GIUFFRIDA VITTORIA LA TORRE 31/03/2000 0264518 2,4 9,6 12,00   
13 CHIARETTO BEATRICE LA RUOTA 05/05/2001 0292426 2,4 9,4 11,80   
14 SCOPEL ANDREA GYMNASIUM 09/09/2000 0308856 2,4 9,4 11,80   
15 TOLIN ELENA LA RUOTA 16/06/2000 0255076 2,4 9,4 11,80   
16 MACCHION SARA LA MAGGIOLINA 29/05/2000 0277106 2,4 9,4 11,80   
17 CEOTTO DAPHNE CONEGLIANO 08/03/2000 0205880 2,1 9,7 11,80   
18 TOMASELLA CHIARA GINN. VEGA 11/01/2001 0394372 2,4 9,3 11,70   
19 ZECCHINATO EMMA GYMNASIUM 11/09/2000 0311043 2,4 9,3 11,70   
20 SANTANTONIO SERENA GINN. VEGA 10/08/2000 0249905 2,4 9,3 11,70   
21 SARTOR CAMILLA GINN. PIAVE 23/06/2000 0260998 2,4 9,3 11,70   
22 BALBO EUGENIA C.S. M. MILANETTO 26/01/2001 0263470 2,7 9 11,70   
23 MORO JESSICA GINN. PIAVE 16/07/2000 0261006 2,4 9,2 11,60   
24 SCARABOTTOLO LUDOVICA BRENTELLA 16/05/2001 0246306 2,4 9,1 11,50   
25 INGEGNERI ANNA POL. UNION VIGONZA 24/02/2001 0276782 2,4 9,1 11,50   
26 CIOTTI LAURA GYMNASIUM 04/12/2000 0264439 2,4 9 11,40   
27 MONTAGNER LISA GINN. VEGA 10/08/2001 0249918 1,9 9,5 11,40   
28 MYFTARI GISELA LA TORRE 13/06/2001 0302063 1,9 9,5 11,40   
29 VASCELLARI MARTA CONEGLIANO 26/07/2000 0375845 1,9 9,5 11,40   
30 DEMO MARTINA LA RUOTA 04/12/2000 0302434 2,4 8,9 11,30   
31 CALGARO GAIA UMBERTO 1° 09/03/2001 0281151 1,9 9,4 11,30   
32 SCHIAVONE ALEXANDRA GINN. PIAVE 20/01/2001 0261002 1,9 9,4 11,30   
33 BADEA CATALINA ALEXANDRA GINN. VEGA 14/06/2000 0252672 1,9 9,4 11,30   
34 COMELATO ALESSIA LA MAGGIOLINA 16/08/2002 0365869 2,1 9,2 11,30   
35 CLAIR CLAUDIA BRENTELLA 24/10/2001 0147699 2,4 8,8 11,20   
36 VALESE LEANNA GINN. PIAVE 08/11/2000 0352898 2,4 8,8 11,20   
37 SANVIDO ANNA BRENTELLA 29/01/2000 0317072 1,9 9,3 11,20   
38 PIOTTO VERONICA LA MAGGIOLINA 24/02/2003 0365873 2,1 9,1 11,20   
39 PIZZIOLO LETIZIA FIDES ET ROBUR 02/10/2000 0291404 2,1 9,1 11,20   
40 FIORIN ANNA GINN. PIAVE 28/08/2001 0352891 2,4 8,7 11,10   
41 CARRARO GRETA UMBERTO 1° 22/05/2000 0244293 1,9 9,2 11,10   
42 LILLO SAMUELA CONEGLIANO 18/05/2000 0304397 1,9 9,2 11,10   
43 GRANZIERA VALENTINA GINN. VEGA 15/05/2000 0394375 1,9 9,2 11,10   
44 CASAGRANDE ANNA KIMERA 03/04/2000 0392364 1,7 9,4 11,10   
45 PICCINI CAROLINA CONEGLIANO 20/01/2001 0189230 1,9 9,1 11,00   
46 BAUR YASMINE CONEGLIANO 30/12/2000 0365483 1,9 9,1 11,00   
47 BRAMBILLA MARTINA GINN. VEGA 27/10/2000 0333596 1,9 9,1 11,00   

Minitrampolino



48 BIASIOLO SERENA EST VERONESE 28/03/2000 0348466 1,9 9,1 11,00   
49 DE IORIS ELENA CONEGLIANO 17/11/2000 0365458 1,9 9 10,90   
50 PERLOTTO MARTINA EST VERONESE 09/05/2002 0274645 1,9 8,9 10,80   
51 TRIF ALEXANDRA SORINA LA MAGGIOLINA 26/07/2002 0321277 2,1 8,7 10,80   
52 BELLAI ELENA LA MAGGIOLINA 23/09/2002 0365886 1,9 8,8 10,70   
53 SCHISANO ANNA CONEGLIANO 16/07/2001 0266533 1,9 8,8 10,70   
54 DAL VECCHIO ALESSIA CONEGLIANO 05/02/2000 0266517 2,1 8,6 10,70   
55 SALVADOR MARTINA KIMERA 12/04/2000 0283437 2,1 8,5 10,60   
56 BASSO VALENTINA CONEGLIANO 05/04/2000 0234589 2,1 8,5 10,60   
57 MARCHETTI ANNA LA MAGGIOLINA 14/07/2002 0365882 2,1 8,4 10,50   
58 GAVA SERENA CONEGLIANO 14/03/2001 0172236 1,9 8,5 10,40   

Pos Nominativo Società Nascita Tessera D E Totale
1 BOTOSSO AURORA ARTISTICA 98 21/09/2000 0282485 2,7 10 12,70   
2 FERROTTI CLAUDIA CASIER 13/01/2000 0284963 2,7 10 12,70   
3 TRIF ALEXANDRA SORINA LA MAGGIOLINA 26/07/2002 0321277 2,7 9,8 12,50   
4 SARTOR CAMILLA GINN. PIAVE 23/06/2000 0260998 2,7 9,8 12,50   
5 NICOLETTO SILVIA GIAMBURRASCA 10/01/2000 0242947 2,7 9,8 12,50   
6 DEMO GIULIA LA RUOTA 12/06/2000 0299286 2,7 9,7 12,40   
7 DESTEFANI AUGUSTA LA RUOTA 09/03/2000 0255072 2,7 9,7 12,40   
8 DAL VECCHIO ALESSIA CONEGLIANO 05/02/2000 0266517 2,7 9,7 12,40   
9 DALLA ZORZA ARIANNA CASIER 17/12/2001 0295602 2,7 9,6 12,30   

10 SARTOR ALICE LA MAGGIOLINA 28/08/2001 0365860 2,7 9,6 12,30   
11 INGEGNERI ANNA POL. UNION VIGONZA 24/02/2001 0276782 2,7 9,6 12,30   
12 BACELLE LISA LA RUOTA 09/09/2000 0292437 2,7 9,6 12,30   
13 GAZZOLA SELLY CASTELFRANCO 05/02/2000 0268199 2,7 9,6 12,30   
14 DEMO MARTINA LA RUOTA 04/12/2000 0302434 2,7 9,5 12,20   
15 DARIO GAIA LA RUOTA 17/10/2000 0299289 2,7 9,5 12,20   
16 SANTANTONIO SERENA GINN. VEGA 10/08/2000 0249905 2,7 9,5 12,20   
17 CEOTTO DAPHNE CONEGLIANO 08/03/2000 0205880 2,7 9,5 12,20   
18 TOMASELLA CHIARA GINN. VEGA 11/01/2001 0394372 2,7 9,4 12,10   
19 BADEA CATALINA ALEXANDRA GINN. VEGA 14/06/2000 0252672 2,7 9,3 12,00   
20 PICCINI CAROLINA CONEGLIANO 20/01/2001 0189230 2,2 9,6 11,80   
21 TOLIN ELENA LA RUOTA 16/06/2000 0255076 2,2 9,6 11,80   
22 MARCHETTI ANNA LA MAGGIOLINA 14/07/2002 0365882 2,2 9,4 11,60   
23 CHIARETTO BEATRICE LA RUOTA 05/05/2001 0292426 2,2 9,4 11,60   
24 VUDAFIERI SARA CASTELFRANCO 20/01/2001 0271432 2,2 9,4 11,60   
25 BRIGNOLI LARA SPES MESTRE 02/10/2000 0308767 2,2 9,4 11,60   
26 MONTAGNER LISA GINN. VEGA 10/08/2001 0249918 2,2 9,3 11,50   
27 PIZZIOLO LETIZIA FIDES ET ROBUR 02/10/2000 0291404 2,2 9,3 11,50   
28 GIUFFRIDA VITTORIA LA TORRE 31/03/2000 0264518 2,2 9,3 11,50   
29 FIORIN ANNA GINN. PIAVE 28/08/2001 0352891 1,7 9,8 11,50   
30 PIOTTO VERONICA LA MAGGIOLINA 24/02/2003 0365873 2,2 9,2 11,40   
31 PALAZZI MARGHERITA SPES MESTRE 11/01/2002 0174660 2,2 9,2 11,40   
32 MACCHION SARA LA MAGGIOLINA 29/05/2000 0277106 2,2 9,2 11,40   
33 CASAGRANDE ANNA KIMERA 03/04/2000 0392364 2,2 9,2 11,40   
34 SCHIAVONE ALEXANDRA GINN. PIAVE 20/01/2001 0261002 1,7 9,7 11,40   
35 VALESE LEANNA GINN. PIAVE 08/11/2000 0352898 1,7 9,7 11,40   
36 LILLO SAMUELA CONEGLIANO 18/05/2000 0304397 2,2 9,1 11,30   
37 SALVADOR MARTINA KIMERA 12/04/2000 0283437 2,2 9,1 11,30   
38 MENEGHETTI GIORGIA CASTELFRANCO 11/01/2000 0268207 2,2 9,1 11,30   
39 GAMBATO VITTORIA BRENTELLA 13/12/2001 0246244 1,7 9,6 11,30   
40 MORO JESSICA GINN. PIAVE 16/07/2000 0261006 1,7 9,6 11,30   
41 BIASIOLO SERENA EST VERONESE 28/03/2000 0348466 1,7 9,6 11,30   
42 BAUR YASMINE CONEGLIANO 30/12/2000 0365483 2,2 9 11,20   
43 BRAMBILLA MARTINA GINN. VEGA 27/10/2000 0333596 1,7 9,5 11,20   
44 GRANZIERA VALENTINA GINN. VEGA 15/05/2000 0394375 1,7 9,4 11,10   
45 GAVA SERENA CONEGLIANO 14/03/2001 0172236 2,2 8,8 11,00   
46 VASCELLARI MARTA CONEGLIANO 26/07/2000 0375845 2,2 8,7 10,90   
47 PERLOTTO MARTINA EST VERONESE 09/05/2002 0274645 1,7 9,2 10,90   
48 DE IORIS ELENA CONEGLIANO 17/11/2000 0365458 2,2 8,5 10,70   
49 BASSO VALENTINA CONEGLIANO 05/04/2000 0234589 1,7 9 10,70   
50 SCHISANO ANNA CONEGLIANO 16/07/2001 0266533 2,2 7,8 10,00   

Volteggio


